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ОРГАНИЗАЦИСКА ПОСТАВЕНОСТ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО  
БИРОТО ЗА РАЗВОЈ НА ОБРАЗОВАНИЕТО 

 

 Назив на работно место Вработени Електронски адреси 

1. 
СЕКТОР ЗА РАЗВОЈ НА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНИОТ СИСТЕМ И РАЗВОЈ НА СТАНДАРДИ, 
НАСТАВНИ ПЛАНОВИ И ПРОГРАМИ 

1 

Раководител на сектор за развој на 
воспитно-образовниот систем и развој 
на стандарди, 
наставни планови и програми 

м-р Митко Чешларов (Скопје) mitkoceslarov@bro.gov.mk 

2 

Помошник раководител на Сектор за 
развој на воспитно-образовниот систем 
и развој на стандарди, 
наставни планови и програми 

м-р Мирјанче Милошевска mirjanamilosevska@bro.gov.mk 

1.1 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ НА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНИОТ СИСТЕМ И РАЗВОЈ НА СТАНДАРДИ, НАСТАВНИ ПЛАНОВИ И ПРОГРАМИ ВО 
ПРЕДУЧИЛИШНОТО ОБРАЗОВАНИЕ И ОДДЕЛЕНСКАТА НАСТАВА 

3 

Раководител на одделение за развој на 
воспитно-образовниот систем и развој 
на стандарди, наставни планови и 
програми во предучилишното 
образование и одделенската настава 

д-р Габриела Дурчевска-Георгиева   gabrieladgeorgieva@bro.gov.mk 

4 
Советник за предучилишно воспитание 
и образование на албански наставен 
јазик 

м-р Ваљбоне Камбери valbonakamberi@bro.gov.mk  

5 
Советник за предучилишно воспитание 
и образование на албански наставен 
јазик 

Рабије Љоку rabijeloku@bro.gov.mk 

mailto:mitkoceslarov@bro.gov.mk
mailto:mirjanamilosevska@bro.gov.mk%0Bmirjanamilosevska@gmail.com
mailto:gabrieladgeorgieva@bro.gov.mk
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6 
Советник за одделенска настава на 
македонски наставен јазик 

Олгица Наумовска olgicanaumoska@bro.gov.mk  

7 
Советник за одделенска настава на 
македонски наставен јазик 

м-р Емилија Вељаноска  emilijaveljanoska@bro.gov.mk 

8 
Советник за одделенска настава на 
македонски наставен јазик 

Жаклина Марковска zaklinamarkovska@bro.gov.mk 

9 
Советник за одделенска настава на 
македонски наставен јазик 

Весна Наумофф vesnanaumoff@bro.gov.mk 

10 
Советник за одделенска настава на 
албански или турски наставен јазик 

Суби Ајро  subiajro@bro.gov.mk  

11 
Советник за одделенска настава на 
албански или турски наставен јазик 

Латифе Бајрами latifebajrami@bro.gov.mk  

1.2 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ НА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНИОТ СИТЕМ И РАЗВОЈ НА СТАНДАРДИ, НАСТАВНИ ПЛАНОВИ И ПРОГРАМИ ВО 
ПРЕДМЕТНА НАСТАВА ВО ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 

12 

Раководител на одделение за развој на 
воспитно-образовниот ситем и развој на 
стандарди, наставни планови и 
програми во предметна настава во 
основното образование 

м-р Иванка Мијиќ  ivankamijik@bro.gov.mk 

13 
Советник за настава по македонски 
јазик и литература во основното, 
гимназиското и стручното образование 

д-р Марина Димитриева – Ѓорѓиевска marinadgorgievska@bro.gov.mk 

mailto:emilijaveljanoska@bro.gov.mk
mailto:zaklinamarkovska@bro.gov.mk
mailto:latifebajrami@bro.gov.mk
mailto:ivankamijik@bro.gov.mk
mailto:marinadgorgievska@bro.gov.mk
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14 
Советник за настава по турски јазик во 
основното, гимназиското и стручното 
образование 

Онур Абди  onurabdi@bro.gov.mk 

15 
Советник за настава по француски јазик 
во основното, гимназиското и стручното 
образование 

м-р Кети Димковска ketidimkovska@bro.gov.mk 

16 
Советник за настава по математика во 
основното, гимназиското и стручното 
образование 

д-р Лидија Кондинска  lidijakondinska@bro.gov.mk 

17 
Советник за настава по биологија во 
основното, гимназиското и стручното 
образование 

д-р Наталија Ацеска  natalijaaceska@bro.gov.mk 

18. 
Советник за настава по географија во 
основното, гимназиското и стручното 
образование 

м-р Трајче Калевски trajchekalevski@bro.gov.mk 

19 

Советник за настава по ликовно 
образование и ликовна уметност во 
основното, гимназиското и стручното 
образование 

Зоран Мазновски  zoranmaznovski@bro.gov.mk 

20. 

Советник за настава по музичко 
образование и музичка уметност во 
основното, гимназиското и стручното 
образование 

Невена Бошковска  nevenaboshkovska@bro.gov.mk 

21. 
Советник за настава по историја во 
основното, гимназиското и стручното 
образование 

Илир Мемеди  ilirmemedi@bro.gov.mk 

22. 
Советник за настава по историја во 
основното, гимназиското и стручното 
образование 

Ирена Борисовска irenaborisovska@bro.gov.mk 

mailto:onurabdi@bro.gov.mk
mailto:ketidimkovska@bro.gov.mk
mailto:lidijakondinska@bro.gov.mk
mailto:natalijaaceska@bro.gov.mk
mailto:nevenaboshkovska@bro.gov.mk
mailto:ilir_memedi1@yahoo.com
mailto:irenaborisovska@bro.gov.mk
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23. Советник за средно стручно образование м-р Валентина Гоцевска  valentinagocevska@bro.gov.mk 

1.3 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ НА  ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНИОТ СИСТЕМ И РАЗВОЈ НА СТАНДАРДИ, НАСТАВНИ ПЛАНОВИ И ПРОГРАМИ ВО 
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ УМЕТНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ И ОПШТООБРАЗОВНИ ПРЕДМЕТИ ВО СТРУЧНО ОБРАЗОВАНИЕ 

24. 

Раководител на одделение за развој на  
воспитно-образовниот систем и развој 
на стандарди, наставни планови и 
програми во гимназиско образование 
уметничко образование и 
општообразовни предмети во стручно 
образование 

Вјолца Мехмети- Нуредини  vjollcamnuredini@bro.gov.mk   

25. Советник за гимназиско образование  м-р Ирена Никоска-Ајановска  irenaajanovska@bro.gov.mk 

2. СЕКТОР ЗА ИСТРАЖУВАЊА ВО ОБРАЗОВАНИЕТО 

26. Раководител на сектор Ајше Ајрулаи  ajseajrulai@bro.gov.mk 

2.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ И РАЗВОЈ И СИСТЕМСКИ ПРАШАЊА 

27. 
Раководител на одделение за 
истражување и развој и системски 
прашања 

м-р Афродита Давко  afroditadavko@bro.gov.mk 

28. 
Советник за истражување и 
истражувачки проекти 

д-р Жанета Чонтева  zanetaconteva@bro.gov.mk 

mailto:valentinagocevska@bro.gov.mk
mailto:irenaajanovska@bro.gov.mk%0Birenaajanovska@yahoo.com
mailto:ajseajrulai@bro.gov.mk%0Bajsheajro@yahoo.com
mailto:zanetaconteva@bro.gov.mk%0Bdonevazaneta@yahoo.com%0Bcontevazaneta@gmail.com
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29. 
Советник за истражување и 
истражувачки проекти 

Маре Бојческа-Савеска  marebsaveska@bro.gov.mk  

30. Советник за истражување и развој Весна Попова  vesnapopova@bro.gov.mk 

31. Советник за истражување и развој м-р Виктор Баџуков viktorbadjukov@bro.gov.mk 

2.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСТРАЖУВАЧКИ ПРОЕКТИ И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 

32. 
Раководител на одделение за 
истражувачки проекти и меѓународна 
соработка 

Фљора Бесими florabesimi@bro.gov.mk 

33. Советник за меѓународна соработка м-р Владо Стојанов  vladostojanov@bro.gov.mk 

34. 
Помлад соработник за меѓународна 
соработка 

Александар Јолевски  aleksandarjolevski@bro.gov.mk 

35. 
Помлад соработник за меѓународна 
соработка 

Драган Петровски draganpetrovski@bro.gov.mk 

3. 
СЕКТОР ЗА ПРОФЕСИОНАЛЕН РАЗВОЈ НА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНИОТ 
КАДАР И СОВЕТОДАВНА СТРУЧНА РАБОTA 

3.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРОФЕСИОНАЛЕН РАЗВОЈ НА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНИОТ КАДАР 

mailto:marebsaveska@bro.gov.mk
mailto:vesnapopova@bro.gov.mk
mailto:vladostojanov@bro.gov.mk
mailto:aleksandarjolevski@bro.gov.mk
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36. 
Раководител на одделение за 
професионален развој на воспитно-
образовниот кадар 

м-р Јулија Глигорова-Трајаноска  julijagtrajanoska@bro.gov.mk 

37. 
Советник за професионален развој на 
воспитно – образованиот кадар 

Весна Торбовска-Василевска  vesnatorbovska@bro.gov.mk 

38. 
Советник за професионален развој на 
воспитно – образованиот кадар 

Сејхан Кадриовска sejhankadriovska@bro.gov.mk 

39. 
Советник за перманентно усовршување 
на воспитно – образованиот кадар 

м-р Гордана Здравевска – Томеска  gordanatomeska@bro.gov.mk 

40. 
Соработник за професионален развој на 
воспитно – образованиот кадар  

Агим Бејта agimbejta@bro.gov.mk 

41. 
Соработник за професионален развој на 
воспитно – образованиот кадар  

Брикена Кица brikenakica@bro.gov.mk 

42. 
Помлад соработник за професионален 
развој на воспитно – образованиот 
кадар  

Ѓулшен Ќазими gjulsenqazimi@bro.gov.mk 

43. 
Помлад соработник за професионален 
развој на воспитно – образованиот 
кадар 

Валентина Арминовска valentinaarminoska@bro.gov.mk 

3.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОВЕТОДАВНА СТРУЧНА РАБОТА 

44. Советник за советодавна стручна работа м-р Зоран Трајковски  zorantrajkovski@bro.gov.mk 

mailto:julijagtrajanoska@bro.gov.mk%0Bjulijagt@gmail.com
mailto:vesnatorbovska@bro.gov.mk
mailto:gordanatomeska@bro.gov.mk
mailto:zorantrajkovski@bro.gov.mk
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45. Советник за советодавна стручна работа Фросина Божиновска frosinablazevska@bro.gov.mk 

46. Советник за советодавна стручна работа Ѓулај Исаки – Усеини  gylajisakiuseini@bro.gov.mk 

47. Советник за советодавна стручна работа Оливера Тодороска  oliveratodoroska@bro.gov.mk 

48. Советник за советодавна стручна работа Ирина Ѓуроска - Пејоска  irinagjpjoska@bro.gov.mk 

49. 
Помлад соработник советодавна стручна 
работа 

Бељкиз Халими beljksbeadini@bro.gov.mk 

50. 
Помлад соработник советодавна стручна 
работа 

Стефани Стефановска stefanistefanovska@bro.gov.mk 

51. 
Помлад соработник советодавна стручна 
работа 

Гордана Гошева  gordanagosheva@bro.gov.mk 

4 СЕКТОР ЗА ИЗДАВАЧКА ДЕЈНОСТ 

52. 
Раководител на сектор за издавачка 
дејност 

Рајмонда Незири  rajmondaneziri@bro.gov.mk 

4.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗДАВАЧКА ДЕЈНОСТ И ПЕДАГОШКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

mailto:frosinablazevska@bro.gov.mk
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53. 
Раководител на одделение за издавачка 
дејност и педагошка документација 

Антоанета Шмит – Таневска  antoanetasmittanevska@bro.gov.mk 

54. 
Советник за издавачка дејност и 
педагошка документација 

д-р Блага Панева  blagapaneva@bro.gov.mk 

55. 
Советник за издавачка дејност и 
педагошка документација 

Гордана Цветковска  gordanacvetkovska@bro.gov.mk 

56. 
Помлад соработник за издавачка 
дејност  

Назим Ука  nazimuka@bro.gov.mk 

57. 
Помлад соработник за издавачка 
дејност 

Веле Кировски  velekiroski@bro.gov.mk 

58. 
Помлад соработник за издавачка 
дејност 

Александра Петреска aleksandrapetreska@bro.gov.mk 

59. 
Виш референт за издавачка дејност и 
педагошка документација 

Сабахудин Имери  sabahudinimeri@bro.gov.mk 

60. 
Самостоен референт за база на 
податоци 

Букурије Демири bukurijedemiri@bro.gov.mk 

 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВИВАЊЕ НА ДИГИТАЛНИ СОДРЖИНИ ОН-ЛИНЕ КУРСЕВИ 

61. 
Раководител на одделение развивање 
на дигитални содржини и он-лине 
курсеви 

Љумние Ајдари  ljumnieajdari@bro.gov.mk 

mailto:blagapaneva@bro.gov.mk
mailto:velekiroski@bro.gov.mk
mailto:sabahudinimeri@bro.gov.mk
mailto:ljumnieajdari@bro.gov.mk
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62. Советник преведувач на албански јазик Миведете Махмути  mivedetemahmuti@bro.gov.mk 

63. 
Помлад соработник преведувач на 
aлбански јазик 

Анида Камбери anidakamberi@bro.gov.mk 

64. 
Советник за поддршка и 
администрирање на он-лине курсеви 

Сејхан Таравари sejhantaravari@bro.gov.mk 

5. СЕКТОР ЗА СЛЕДЕЊЕ И ЕВАЛУАЦИЈА НА ПОСТИГАЊАТА НА УЧЕНИЦИТЕ 

65. 
Помошник раководител на Сектор за 
следење и евалуација на постигањата на 
учениците 

м-р Оливер Станојоски  oliverstanojoski@bro.gov.mk 

5.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ И ЕВАЛУАЦИЈА НА ПОСТИГАЊАТА НА УЧЕНИЦИТЕ И НАСТАВНИЦИТЕ 

66. 
Раководител на одделение за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Гордана Јанакиевска  gordanajanakievska@bro.gov.mk 

67. 
Советник за тестови од областа на 
природните и техничките науки 

Даниела Тачевска – Николов  danielatacevska@bro.gov.mk 

68. 
Советник за тестови од областа на 
природните и техничките науки 

м-р Сања Пачемска Николоска sanjapachemska@bro.gov.mk 

69. 
Советник за тестови од областа на 
природните и техничките науки 

Лидија Гиноска  lidijaginoska@bro.gov.mk 

mailto:mivedetemahmuti@bro.gov.mk
mailto:oliverstanojoski@bro.gov.mk
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70. 
Советник за тестови од областа на 
општествено-хуманистички науки 

Јасминка Несторовска  jasminkaivanoska@bro.gov.mk 

71. 
Советник за евалуација на постигањата 
на учениците и наставниците 

Борјанка Јанакиева Заева borjanajzaeva@bro.gov.mk 

72. 
Советник за тестови од областа на 
уметностите 

Горан Стојанов goranstojanov@bro.gov.mk 

73. 
Помлад соработник  за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Сашка Цветановска sashkacvetanovska@bro.gov.mk 

74. 
Самостоен референт за банка на 
податоци 

Павлина Батевска pavlinabatevska@bro.gov.mk 

 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО ТЕТОВО 

75. Раководител на ПО Тетово Ајше Селмани ajsheselmani@bro.gov.mk 

76. 
Советник за следење и евалуација на 
постигањата на учениците и 
наставниците со седиште во ПО Тетово 

Јасмина Богдановска  jasminkabogdanovska@bro.gov.mk 

77. 

Виш соработник за следење за следење 
и евалуација на постигањата на 
учениците и наставниците со седиште во 
ПО Тетово 

Ратко Трајановски  ratkotrajanovski@bro.gov.mk 
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78. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците со седиште во ПО Тетово 

Муса Шасивари  musashasivari@bro.gov.mk 

79. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците со седиште во ПО Тетово 

Имран Гафури imrangafuri@bro.gov.mk 

80. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците со седиште во ПО Тетово 

Лумније Зибери lumnijeziberi@bro.gov.mk 

81. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците со седиште во ПО Тетово 

Бесир Јонузи besirjonuzi@bro.gov.mk 

82. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците со седиште во ПО Тетово 

Блерим Илјази blerimilazi@bro.gov.mk 

83. 

Помлад референт за технички 
работи(одделение за следење и 
евалуација на постигањата на 
учениците) ПО Тетово 

Јетмир Незири jetmirneziri@bro.gov.mk 

84. 

Помлад референт за технички 
работи(одделение за следење и 
евалуација на постигањата на 
улениците) 

Туркер Камбери  turkerkamberi@bro.gov.mk 

85. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Ештреф Исмаили  estrefismaili@bro.gov.mk 

 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО ГОСТИВАР 
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86. 
Раководител на подрачно одделение ПО 
Гостивар 

Нафије Елезоска Садиковска  nafiyeselez@bro.gov.mk 

87. Советник за советодавна стручна работа м-р Јанко Билбилоски jankobilbiloski@bro.gov.mk 

88. 

Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците со седиште во ПО 
Гостивар 

Линдита Дема linditadema@bro.gov.mk 

89. 

Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците со седиште во ПО 
Гостивар 

Сема Сагири  semasagiri@bro.gov.mk 

90. 

Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците со седиште во ПО 
Гостивар 

Арзије Велију  arzijeveliu@bro.gov.mk 

 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО ОХРИД 

91. 
Раководител на подрачно одделение ПО 
Охрид 

Башким Мислими  bashkimmislimi@bro.gov.mk 

92. 
Виш соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Верица Нелкоска  vericanelkoska@bro.gov.mk 

93. 
Виш соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Валентина  Карамачоска valentinakaramachovska@bro.gov.mk 
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94. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Дрини Дика  drinidika@bro.gov.mk 

95. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Даниела Ѓорѓоноска  danielagjorgonoska@bro.gov.mk 

96. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Фламур Мемеди flamurmemedi@bro.gov.mk 

97. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Албион Тренова  albiontrenova@bro.gov.mk 

 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО ПРИЛЕП 

98. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

м-р Сања Мирчевска  sanjamirchevska@bro.gov.mk 

99. 
Помлад референт за педеагошка 
статистика 

Кире Гулевски  kiregulevski@bro.gov.mk 

 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО ВЕЛЕС 

100. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Ангела Ангелова  angelaangelova@bro.gov.mk 

 
101. 

Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Наташа Силјановска  natashasiljanovska@bro.gov.mk 
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 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО ШТИП 

102.. 
Раководител на одделение подрачно 
одделение ПО Штип 

д-р Бети Денков betikuzmanovska@bro.gov.mk 

103. 
Советник за следење и евалуација на 
постигањата на учениците и 
наставниците 

м-р Татјана Лазарова – Осоговска  tatjanalosogovska@bro.gov.mk 

104. 
Советник за следење и евалуација на 
постигањата на учениците и 
наставниците 

Ванче Маневски  vanchemanevski@bro.gov.mk 

 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО СТРУМИЦА 

105. 
Раководител на подрачно одделение ПО 
Струмица 

Вангелија Велева  vanjaveleva@bro.gov.mk 

106. 
Помлад  соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Костадин Марков kostadinmarkov@bro.gov.mk 

 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО КАВАДАРЦИ 

107. 
Раководител на подрачно одделение ПО 
Кавадарци 

Марјан Бошалевски marjanboshalevski@bro.gov.mk 

108. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Кристина Ристова  kristinaristova@bro.gov.mk 
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109. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Надица Василева Meшкова nadicavmeshkova@bro.gov.mk 

 ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ НА БИРОТО СО СЕДИШТЕ ВО КУМАНОВО 

110. 
Раководител на подрачно одделение ПО 
Куманово 

Сања Димитријевиќ  sanjadimitrijevikj@bro.gov.mk 

111. 
Советник за следење и евалуација на 
постигањата на учениците и 
наставниците 

Диана Садику Рамадани  dianasadikuramadani@bro.gov.mk 

112. 
Советник за следење и евалуација на 
постигањата на учениците и 
наставниците 

Масар Авдији masaravdiu@bro.gov.mk 

113. 
Помлад соработник за следење и 
евалуација на постигањата на учениците 
и наставниците 

Фејзула Арифи fejzullaarifi@bro.gov.mk 

6. СЕКТОР ЗА ЛОГИСТИКА 

114. Раководител на сектор за логистика Марија Исовска 
marijaisovska@bro.gov.mk 
 

115. 
Помошник раководител на сектор за 
логистика 

Метин Сали metinsali@bro.gov.mk 

 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НОРМАТИВНО - ПРАВНИ И КАНЦЕЛАРИСКИ МАТЕРИЈАЛИ 

mailto:marijaisovska@bro.gov.mk
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116. 
советник за комуникации и односи со 
јавноста 

д-р Мељек Нуредини meleknuredini@bro.gov.mk 

117. 
Помлад соработник за комуникации и 
односи со јавноста 

Соња Радевска  sonjaradevska@bro.gov.mk 

118. 
Помлад соработник за комуникации и 
односи со јавноста 

Христијан Туневски определено hristijantuneski@bro.gov.mk 

119. 
Виш референт за стручно-
административни работи 

Душанка Николовска dusankanikolovska@bro.gov.mk 

120. 
Виш референт за стручно-
административни работи 

Богица Каева  bogicakaeva@bro.gov.mk 

121. 
Виш референт за стручно-
административни работи 

Кјмет Нуредини  kimetnuredini@bro.gov.mk 

122. 
Виш референт за стручно-
административни работи 

Ќенан Рамадани  qenanramadani@bro.gov.mk 

123. 
Виш референт за стручно-
административни работи 

Марина Медарска marinamedarska@bro.gov.mk 

 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ И ОПШТИ РАБОТИ 

124. 
Самостоен референт за стручно-
административни работи 

Кирјана Кекеновска  kirjanakekenovska@bro.gov.mk 

mailto:qenanramadani@bro.gov.mk
mailto:kirjanakekenovska@bro.gov.mk
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125. 
Самостоен референт за стручно-
административни работи 

Мери Туманоска  meribozoska@bro.gov.mk 

126. 
Самостоен референт техничка 
секретарка на директорот 

Зумбуљ Тахир  zumbultahir@bro.gov.mk 

127. Келнер/ка Ѓоре Николовски   

128. Чувар – портир II Ибраим Аметовски   

129. Чувар – портир II Драги Пејковски  

130. Хигиененичар/ка Марина Бошевска   

131. Хигиененичар/ка Светлана Цоневска   

132. Курир Младенчо Ристов  

133. Курир  Пецо Трајкоски   

134. Работник централа – телефонист  Минир Рамадани   

mailto:zumbultahir@bro.gov
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7. СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

135. 
Раководител на сектор финансиски 
прашања 

Лазо Наумоски  lazonaumoski@bro.gov.mk 

 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊЕ 

136. Советник за сметководство и плаќање  Андреј Сиљаноски andrejsiljanoski@bro.gov.mk 

137. 
Самостоен референт за пресметка на 
плати 

Татјана Тасевска  tatjanatasevska@bro.gov.mk 

138 
Помлад референт за финансиско 
работење 

Шќипе Ајдари  shqipeselimi@bro.gov.mk 

139 Виш референт економ - домаќин Жаклина Јовановиќ  zaklinajovanovik@bro.gov.mk 

140. 
Виш референт за стручно оперативно-
технички работи 

Божа Јакимовска  bozhajakimovska@bro.gov.mk 

141. 
Виш референт за стручно оперативно-
технички работи 

Моника Топузовска monikatopuzovska@bro.gov.mk 

142 
Виш референт за стручно оперативно-
технички работи 

Горанчо Јакимовски  goranjakimovski@bro.gov.mk 

mailto:lazonaumoski@bro.gov.mk
mailto:zaklinajovanovik@bro.gov.mk
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143. 
Виш референт за стручно оперативно-
технички работи 

Слободан Велковски  / 

8 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСКИ 

144. 
 

Советник за човечки ресурси Емилија Пановска emilijapanovska@bro.gov.mk 

145. 
Помлад соработник за вработување на 
државни службеници 

Аќиф Лимани aqiflimani@bro.gov.mk 

9                      ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

146. 
Помлад соработник за ревизорски 
извештаи 

Виолета Андоновска  violetaandonovska@bro.gov.mk 

147. 
Помлад соработник за ревизорски 
извештаи 

Сабуха Зенуни  sabuhazenuni@bro.gov.mk 

10. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ, КРЕИРАЊЕ, ПОЛИТИКИ И СЛЕДЕЊЕ АНАЛИЗА 

148. 
Раководител  на одделение за 
стратешко планирање, креирање, 
политики и следење анализа 

Мерзије Гаши Сулејмани merzijegsulejmani@bro.gov.mk 

149. 
Виш соработник за стратешко 
планирање 

Есин Алији  esinaliyi@bro.gov.mk 

150. 
Помлад соработник за прибирање 
анализа на стратешки планови од 
областа на образованието 

Себахате Асани sebahateasani@bro.gov.mk 

 


